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SAK 034-2023  

REFERATER FRA MØTE I UNGDOMSRÅDET 22. MARS OG FRA MØTE 

BRUKERUTVALGET 12. APRIL I 2023 I SYKEHUSET INNLANDET HF 

 

 

 

Forslag til vedtak 

 

Styret tar referater fra møtet i Ungdomsrådet 22. mars og fra møtet i Brukerutvalget 12. 

april 2023 i Sykehuset Innlandet HF til orientering. 

 

 

 

Brumunddal, 12. april 2023 

 

 

 

Alice Beathe Andersgaard 
administrerende direktør 
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Referat fra kveldsmøte i Ungdomsrådet 

Møte:  Kveldsmøte i Ungdomsrådet 

Møtedato:  Onsdag 22.mars 2023, kl. 1700-1900 

Sted:   SI adm. og møtelokale, Furnesvegen 26, Brumunddal 

 

Tilstede:  

Medlemmer i Ungdomsrådet;  

Malin S. Engen, Robin Bråthen Regbo, Inga Skaaden, Amund J. Myrvold, Maria Paz G. 

Evensen, Isabell B. Bekkevold og Synne Rognås 

Koordinatorer for Ungdomsrådet: Christine Vagstad Johansen og Berit 

Gallefoss Denstad (vikar). 

Fra Sykehuset Innlandet: spesialrådgiver Marthe Flugstad 

 

Forfall:  

Leder Marit Viola S. Ringstad, Oliver Valldal 

Fra Brukerutvalget:Synnøve Kjølgård  

Referent: Koordinator Berit Gallefoss Denstad 

 

SAKSLISTE  

Saksnummer Tekst Ansvar 

22/23 
Godkjenning av innkalling. 

Godkjent. 

Koordinator 

Johansen 

23/23 
Godkjenning av referat fra møte 15.02.23. 

Godkjent. 

Koordinator 
Johansen 

24/23 

Hva har skjedd siden sist. Runde rundt bordet.  

Amund:   

Deltok i digitalt møte pilotprosjekt Fagutvalg barn og 

unges psykiske helse Helsefellesskap Innlandet 9. mars. 

(Siste møte i 13. april.) 

Alle 
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Isabell: 

Kunnskap om saker fra Diabetetsforbundet der hun er 

aktiv, men for tiden mye opptatt med skole. Kan bringe 

inn saker derfra.  

 

Nestleder Maria:  

Representerte nylig Kreftforeningen i NRK i en sak om at 

unge pårørende med alvorlig syke foreldre savner mer 

oppfølging. Hun påpeker utfordringen med at barn og 

unge pårørende ikke får oppfølging, eller mister kontakt 

med sykehuset når foreldre har gått bort, er 

kreftoverlevere. Barn som pårørende er sak som gjelder 

mange diagnosegrupper. Både når det gjelder foreldre 

som overlever, eller foreldre som går bort. Kan ta opp 

oppfølging av barn og unge som pårørende opp som egen 
sak i ungdomsrådet senere da dette er et viktig tema.   

25/23 

Marthe har ordet; orienteringer fra SI: 

Status videreutvikling i nytt sykehus SI:  

SI starter forberedelse til arbeidet med Konseptfase 2-ny 

sykehusstruktur. Roger Jensen orienterte Brukerutvalget 

på møte 15.03 og la fram en plan for medvirkning i 

prosessen. Helseminister hadde møte med kommunene 

16. mars, venter tilbakemelding innen april. Avventer 

med å sette i gang arbeidet til Kjerkol har gitt sitt svar. SI 
håper på svar i løpet av april. 

- Ungdomsrådet kobles på når arbeidet i Konseptfase 
2 starter opp. 

Brukerutvalgets kontaktperson og rolle i Ungdomsrådet: 

 Kontaktperson fra Brukerutvalget for Ungdomsrådet 
utveksler kontaktinformasjon med rådet, bistår 
ungdommene med støtte, råd og veiledning og deltar 
på møter inniblant for å holde tett og god kontakt 
med Ungdomsrådsmedlemmene.  

 Ikke kapasitet til å delta på hvert ungdomsrådsmøte. 
Kontaktperson kan sendes mail til og spørre om UR 
lurer på noe.  
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26/23 

Brukerutvalgsmøtet 15.03 med kort orientering om 
relevante saker. 

 45 mill i underskudd til sammen for jan-febr-23 
 Kun ett fristbrudd barn og unge innen PHV i februar 

SI jobber veldig med å overholde frister spesielt 
innen psykisk helse for barn og unge. 

 4,1 % som ikke møtte til time i februar. Det utgjør 4,5 
% av alle pasientmøter. Hvordan få til at «Alle 
møter»? I 2022 var det 23600 pasienter som ikke 
møtte opp. Psykisk helse har de største 
utfordringene.  
 

Hvordan tenker Ungdomsrådet at vi skal greie å få 

flere til å møte til timene og gi beskjed når de ikke kan 

møte?  

Kommentarer fra UR:  

o Det bør være mulig å kunne gi beskjed uten å 
ringe. Kan skrive om en kommer eller ikke.  

o Få en link i innkallingen, trykke på en link når 
du er der, eller ikke. Eller i sms-påminning. 

o Viktig å spre informasjon om at det er mulig å 
sende beskjed i dialogmelding i HelseNorge. 
Mange som ikke kjenner til det. 

o Oppfordre UR til å gi beskjed utad i sitt 
nettverk. Da blir køen og ventelistene mindre. 

 

 SI har mye mindre penger til investeringer enn det SI 
trenger. Mye gammelt og slitt utstyr. 
 

 Årsmelding fra Pasient- og brukerombudet. Forslag 
om at egenandeler for unge fjernes.  

       Ungdomsrådet støtter dette forslaget. 

 

Sak til styremøte i SI 19.april, ungdomsrådet skal 

presentere en sak: 

Vedtak:  

Bruke saken som opprinnelig var forberedt til styremøte 

desember 2022 med psykisk helse hos barn og unge ved 

leder.  

 

Alternativt Barn som pårørende-Maria har hatt gode 

innspill både i aviser og på TV som er nyttig at Styret i SI 
også kan få høre. (Siste sak tas inn i styresak senere.) 
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27/23 

Hvordan best mulig utnytte ressursene og 
kapasiteten til ungdomsrådet. 

 Prioritere sterkere hva de skal bruke tiden på. 
 Ungdomsrådet er ganske nytt og ferskt med noen nye 

medlemmer. 
 Årsplan, fokusplan og møteregler som ungdomsrådet 

vedtok under helgesamling i januar er rettesnorer for 
hva de selv har bestemt at de vil prioritere.  

 

BrBrukerutvalgsmøtene (BU):  

 Blir forfall hver eneste gang, et tegn på at det ikke er 
stor motivasjon for å delta. Satt opp liste over hvem 
som skal delta på hvilke møter. Vara kan ikke steppe 
inn hver gang. 

 Bedre å gå tilbake til at det er faste medlemmer i 
ungdomsrådet deltar, viktig å bli kjent med BU. Får 
gjerne innkalling ganske sent, lettere å ha noen som 
er fast. Og få et godt samarbeid. Bør ikke kutte ut 
møtene i BU, de er ganske viktige. Et springbrett ut i 
sykehuset.  

 Viktig å huske på at om det er mye å gjøre, er BU-
møtene ikke noe en må prioritere. Prosessen i BU er 
slik at leder i BU har møte med adm. direktør, dermed 
kommer sakslisten ganske sent. Til høsten blir møter 
endret fra onsdag til mandag.  

 Viktig å bruke kontaktperson i BU hvis de vil melde 
sak 

 Fint å bare være observatør i BU-møtene, lære om det 
som skjer der.  

 Forslag: Ha en fast, så kan andre rullere?  
 Er det noen som kan tenke seg på være fast 

representant i BU? (Ikke avklart.) 
 Neste møte 12. april, Malin og Robin står på lista, 

Amund stepper inn for Malin som ikke kan. Robin 
usikker. Maria i praksis (Br. Dal), men ikke fått 
vaktplan. Muligens Maria kan om Robin ikke kan. Kan 
også bare delta etter lunsj. Robin gir beskjed. 

 10 mai: Amund og Isabell. Isabell vet ikke når hun 
skal ha eksamen.  

 14. juni: Maria og Marit. 
 Mye skole og andre saker, men prøve å gjøre det 

beste ut av det.  
 

Hva fungerer og hva fungerer ikke? 
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 Mye skole og andre saker, også helserelaterte, men 
prøve å gjøre det beste ut av det.  

 Fadderordning: fungerer den? Ingen innspill på det? 
Viktig å bruke fadder eller koordinator om det er noe, 
ris og ros. Også om det er noe som ikke fungerer.  

 Snakker de sammen mellom møtene? Skjer mye 
annet som gjør det at det blir lite overskudd til ekstra 
dialog mellom møtene.  

 Når det er saker de skal jobbe med, har de hatt 
arbeidsgrupper der de har kontaktet hverandre. 
 

Intoks-møte:  

Møte i morgen 23.3. på Lillehammer. Amund, skal sjekke 

om han kan. 

 

Fokusplan, årsplan og «møteregler» er viktig å kikke på for 

å holde oversikt. Kan gå gjennom de ved senere møter. 

  

28/23 

Kort orientering om Rehabforum 9-10. mars: 

 Marit og Maria måtte melde forfall.  
 Koordinator deltok og orienterte ungdomsrådet om 

innholdet i konferansen. Presentasjoner kan sendes. 
 Koordinator fikk delt ut en del flyere med 

informasjon om ungdomsrådet.  
 

Anbefaler rådet å delta ved senere rehabkonferanser!  

 

 

 

29/23 

 

Samling for ungdomsråd i HSØ Gardermoen 2.-3. juni 

 Program delt ut.Maria, Marit og Christine deltar.  
 Plass til en til. 

 

Vedtak: Synne Rognås blir med i tillegg. 

 

30/23 

Flyer om Ungdomsrådet. Hvordan bruke den? 

Vedtak: 

 Dele ut på sykehusene. 
 Henge opp plakat på sykehusene og andre steder. 
 Dele ut ved konferanser og andre aktuelle fora. 
 Kreftforeningen på vintersamling på Sjusjøen. 
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31/23 

Flytte heldagsmøte planlagt 16.juni, da dette er siste 
dag på skolen. Flytte til 9 juni i stedet?  

 

Vedtak:  

 Utsettes og settes opp som punkt til neste møte til UR 
har fått mer oversikt over eksamener og annet.  

 Alle bør tenke over tema for dagen til neste møte.   
 

 

32/23 

Eventuelt:  

Dialogkonferansen 31.05 kl. 0930-1500 ved 

Brukerutvalget i SI- hvem kan delta?  

 

Program under utarbeidelse.  

UR kan delta, god erfaring med deltakelse tidligere.  

 

Vedtak: Kan melde seg på under neste ungdomsrådsmøte. 
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Møtereferat 
Referat fra: Brukerutvalget i Sykehuset Innlandet 

HF 

Dato: 12. april 2023 

Møteleder: Bjug Ringstad Tid: Kl. 09.30-15.30 

Referent: Geir Silseth Sted:  F1 

Deltakere: 

 

 

Fra Brukerutvalget:  

Bjug Ringstad, Arne Erik Skymoen, Trond Marthinsen, Gunvor Ulsaker,  

Heidi Møller Nilsson, Ola Aarvik og Nils Erling Myhr.  

 

Fra Brukerutvalget i Helse Sør-Øst RHF:  

Kjartan Thøring Stensvold 

 

Fra Ungdomsrådet:    

Marit Viola Strandbakke (fra klokka 11.00)    

  

Fra Pasient- og brukerombudet: 

Rådgiver Maren Moss     

 

Fra Sykehuset Innlandet:    

Adm. direktør Alice Beathe Andersgaard, spesialrådgiver Marthe Flugstad og 

spesialrådgiver Geir Silseth   

 

I tillegg 

møtte: 

 

Kommunikasjonsrådgiver Herman Stadshaug på sak 33-2023.  

Fravær: Synnøve Kjølgård og Pernille Villekjær 
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Sak nr. Sak Ansva

r 

Frist 

/vedl 

28-2023 Godkjenning av innkalling og saksliste.  

Innkalling og sakslista ble godkjent.  

 

  

29-2023 Orientering fra Sykehuset Innlandet v/administrerende 

direktør Alice Beathe Andersgaard.   

 styresaker  

 

Revidert resultatmål – budsjett 2023 

I forbindelse med revidert nasjonalbudsjett 2023 vil 

regjeringen trolig foreslå en varig budsjettøkning på 2 500 

millioner kroner til spesialisthelsetjenesten. Styrkingen blir 

en videreføring av bevilgningen i nysalderingen av budsjett 

2022, jamfør sak 002-2023 i Helse Sør-Øst RHF; Fordeling av 

bevilgning i nysaldering for 2022.  

I foretaksmøte 17. februar 2023 fikk Helse Sør-Øst RHF 

informasjon om at regionens andel av økt basisramme vil bli 

foreslått til 1 354,6 millioner kroner, og Sykehuset Innlandet 

er tildelt 145 millioner kroner i økt basisbevilgning i 2023 

 

Administrerende direktør foreslår etter tildeling av økt 

basisramme på 145 millioner kroner å endre resultatmålet 

for 2023 fra 25 millioner kroner til 40 millioner kroner. 

ØLP 2024-2027 

 

 annen aktuell informasjon 

 

Økonomisk langtidsplan (ØLP) 2024-2027:  

Det ble orientert om aldersfordeling og behovsandel knyttet 

til ØLP 2024-2027. For Viken og Oslo er det beregnet en 

befolkningsvekst på 19 og 16 prosent, mens veksten i 

Innlandet stipulert til å bare være på 4 prosent. Innlandet er 

også det fylket med flest eldre.   

 

Samlet modelleffekt utgjør en negativ effekt for Sykehuset 

Innlandet på over 100 millioner kroner årlig. Helse Sør-Øst 

RHF vil vurdere behovet for inntektsstøtte til Sykehuset 

Innlandet.  
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Endring av tilbudet på DPS Tynset:  

Døgntilbudet ved DPS Tynset ble redusert fra ti til fem 

plasser i 2016 grunnet lavt belegg. Beleggsprosenten har blitt 

ytterligere redusert siden 2019 og har ligget mellom 67 og 50 

prosent de siste årene. DPS Tynset har få innlagt på de fem 

døgnplassene og de fleste pasientene får permisjon i helgene. 

Det brukes derfor uforholdsmessig mye ressurser på få 

pasienter. Samtidig har DPS Tynset økt pågang av pasienter 

som trenger poliklinisk behandling.  

Døgntilbudet ved DPS Tynset er endret fra 7-døgns- til 5-

døgnspost. Ved den planlagte endringen til 5-døgnspost vil 

deler av de frigjorte midlene brukes til å styrke poliklinikken 

og akuttilbud ved DPS Tynset. I tillegg vil divisjon Psykisk 

helsevern styrke sykehuspsykiatrien med tre plasser (TIPS 

og psykose). Økt kapasitet i sykehuspsykiatrien vil komme 

flere pasientgrupper til gode.  

 

Samling av Brystdiagnostisk senter (BDS) til SI Hamar: 

Det er besluttet at brystdiagnostikk skal samles på SI Hamar. 

Tidligere har tilbudet vært på SI Hamar og SI Lillehammer.   

 

Mammografi screening forsetter som tidligere på SI 

Lillehammer, SI Hamar og med mammografi bussen. 

Mammografiscreening er undersøkelse av brystene hos 

kvinner som i utgangspunktet ikke har symptomer på 
brystkreft.  

 

Prosjektet regional laboratoriedataløsning (LVMS) for 

patologi: 

Prosjektet regional laboratoriedataløsning (LVMS) for 

patologi skal bidra til å etablere en regional, standardisert 

laboratoriedataløsning for fagområdet patologi. Fordeler og 

ulemper med den nye løsningen er diskutert i fagmiljøene.  

 

Planen er at Sykehuset Innlandet skal koble seg på denne 

løsning fra mai 2023.    
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30-2023 Orientering fra medlemmene i Brukerutvalget  

(Hver enkelt av medlemmene i utvalget orienterer om 

brukermedvirkning siden sist og eventuelle innspill til 

ledelsen)  

Bjug Ringstad 

 16. mars foredrag i Pensjonistuniversitetet Gjøvik 
 23. mars styremøte. 

 

Arne Erik Skymoen 

 Har ikke deltatt å noe siden sist  

 

Trond Marthinsen 

 Har ikke deltatt på noe siden sist. 

 

Gunvor Alsaker  

 Har ikke deltatt på noe siden sist  

 

Heidi Møller Nilsson 

 Har ikke deltatt på noe siden sist.  

 

Nils Erling Myhr 

 22. mars møte i Kvalitet- og pasientsikkerhetsutvalget 
ved divisjon Prehospitale tjenester.   

 

Ola Aarvik  

 

 29. mars Ressurssykepleiernettverket for palliasjon og 
alvorlig syke pasienter.  

 

 11. april møte i Sentralt kvalitet- og 
pasientsikkerhetsutvalg (SIKPU).   
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31-2023 Forberedelse av «Hva er viktig for deg dagen 2023».  

v/ rådgiver Kvalitet og pasientsikkerhet Monica Solberg 

og seksjonsleder Ressurssenter for Pasient- og 

pårørendeopplæring Tone Torgersen.    

 

I 2023 arrangeres «Hva er viktig for deg?-dagen» for niende 

gang tirsdag 6. juni. Pasient og bruker involvering og 

medvirkning i eget pasientforløp er viktig i satsingen på gode 

pasientforløp.  

Retningsendringen fra å spørre «hva er i veien med deg?», til 

å spørre «hva er viktig for deg?» gir rom for å innta 

brukerens perspektiv. Med denne tilnærmingen kan det 

iverksettes tiltak basert på pasienter og brukeres egne mål. 

Erfaring viser at aktiv deltakelse i utformingen av egne mål 

øker pasientens motivasjon og styrker mestring.  

 

«Hva er viktig for deg?-dagen» 6. juni 2023 skal markeres i 

Sykehuset Innlandet. Det nedsettes en arbeidsgruppe som 

arbeider med å planlegge dagen. Brukerutvalget inviteres til 

å oppnevne brukerrepresentant. 

Presentasjon følger som vedlegg til referatet.  

 

Vedtak: Heidi Møller Nilsson oppnevnes som deltaker i 

arbeidsgruppen som forbereder «Hva er viktig for deg dagen 

2023».     

 

  

32-2023 Utredning - organisering av foretakets ansvar for de 

desentraliserte spesialisthelsetjenestene og 

samhandling med kommunene v/ avd. sjef Samhandling 

og brukermedvirkning Sverre Sætre.    

 

Målet med utredningsarbeidet var å kartlegge de 

desentraliserte tjenestene og deretter foreslå organisering av 

de desentraliserte tjenestene. Det er kartlagt hvilke 

spesialisthelsetjenester som i dag utføres desentralisert i regi 

av Sykehuset Innlandet og hvilke desentraliserte 

spesialisthelsetjenester som foregår i samarbeid med 
kommunene.  
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Det foreslås å etablere en ny enhet for desentraliserte 

spesialisthelsetjenester bestående av lokalmedisinske senter, 

Helsefellesskap Innlandet, behandlingshjelpemidler og digital 
hjemmeoppfølging.  

 

Presentasjon følger som vedlegg til referatet. 

 

Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.   

 

33-2023 Videreutvikling av Sykehuset Innlandet – Organisering 

av medvirkning i konseptfase steg 2 - Oppnevning av 

representanter til medvirkningsgrupper 

v/prosjektdirektør Roger Jenssen.  

 

Styringsgruppen for Videreutvikling av Sykehuset Innlandet 

har gitt sin tilslutning til at det startes opp forberedelser til 

konseptfase steg 2. Det legges til grunn for det forberedende 

arbeidet at beslutning om retningsvalg for framtidig 

sykehusstruktur fattes i løpet av april for å kunne fullføre 

konseptfasen steg 2 innen utgangen av 2023. 

 

Sykehusbygg HF har laget en skisse til organisering av 

medvirkning og et forslag til framdriftsplan for konseptfasen 

steg 2. Denne er basert på veileder for tidligfasearbeid i 

sykehusbyggprosjekter og erfaringer fra andre sykehusbygg 

prosjekter.  

 

Sykehuset Innlandet har også i denne fasen ansvaret for 

medvirkning i organisasjonen. Det er lagt opp til tre nivå av 

medvirkning med følgende medvirkningsgrupper i arbeidet 

med konseptfase steg 2: 

1. Utvidet ledergruppe i Sykehuset Innlandet 

2. Gruppelederforum: Ledere av funksjonsgrupper 

3. Funksjonsgrupper: Ledere/mellomledere fra aktuelle 
fag og funksjonsområder 
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I funksjonsgruppene deltar ledere på nivå 3 og 4, 

avdelingsoverleger, seksjonsoverleger, psykologfaglige 

rådgivere eller andre ressurspersoner som oppfyller 

kriteriene på en god måte. Funksjonsgruppene er satt 

sammen etter en bred invitasjon sendt ut i foretaket. 

 

I gruppelederforum møter gruppelederne for de enkelte 

funksjonsgruppene for gjennomgang av felles utfordringer og 

avklaringer som skal gjøres på tvers av områdene. Til 

gruppelederforum oppnevnes også representanter for 
brukere, de tillitsvalgte og hovedverneombud. 

 

Utvidet ledergruppe skal behandle saker og ta beslutninger 

på saker av prinsipiell karakter og som blant annet bringes 

opp fra gruppelederforum for behandling. Til utvidet 

ledergruppe oppnevnes også representanter for brukere, de 

tillitsvalgte og hovedverneombud. 

 

Brukerutvalget bes oppnevne to representanter til 

gruppelederforum og deltakelse i utvidet ledergruppe for 
konseptfasen steg 2. 

 

Brukerutvalget vil i tillegg til representasjon i disse 

medvirkningsorganene bli forelagt løpende 

statusoppdateringer fra arbeidet med steg 2. 

 

Medvirkningsarbeidet for funksjonsgruppene starter opp 

med felles Kick-off 5. mai. Representantene fra 

Brukerutvalget inviteres til møtet, som avholdes som 
Teamsmøte kl. 1200-1430. Innkalling kommer. 

 

Møtene i gruppelederforum er foreløpig planlagt til uke 22, 

uke 27 (utsettes trolig til uke 33) og uke 38. Møtene i utvidet 

ledergruppe er foreløpig planlagt til uke 23, uke 28 (utsettes 

trolig til uke 34) og uke 39. De oppnevnte representantene vil 

motta innkallinger til disse møtene.   
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Presentasjon følger som vedlegg til referatet.  

 

Vedtak: Brukerutvalget foreslår at også Ungdomsrådet får 

tilbud om å være representert i gruppelederforum og utvidet 

ledergruppe.   

 

Brukerutvalget oppnevner Bjug Ringstad og Ola Aarvik som 

brukerrepresentanter til gruppelederforum og utvidet 

ledergruppe.        

 

 

34-2023 Orientering fra OU-programmet v/prosjektleder for 

Pasient- og arbeidsflyt i mottak Cathrine Fyksen.   

For å imøtekomme demografisk, teknologisk og 

medisinskfaglig utvikling må foretaket endre dagens pasient- 

og arbeidsflyt. Foretaket arbeider med pasient- og arbeidsflyt 

på sengepost og i mottak.  

 

Prosjektet pasient- og arbeidsflyt i mottak vil jobbe med: 

1) forbedring av dagens drift gjennom å hindre uønsket 

variasjon, forbedre flyt og sikre at tilgjengelige ressurser 

benyttes på en best mulig måte i dagens mottak 2) utforming 

av flyt i fremtidens mottak, etter oppdrag til konseptfase 2. 

Det ble orientert om bakgrunnen for at prosjektet 

gjennomføres, kartlagte flaskehalser og plan for det videre 

arbeidet, inkludert intervju av pasienter i mottak.  

Presentasjon følger som vedlegg til referatet.  

 

Vedtak: Brukerutvalget tar informasjonen til orientering.  

 

  

35-2023 Brukerutvalgets time  

Informasjon fra leder 

Brukerutvalget er utfordret til å gi innspill på høringene  

- NOU 2023:4 «Tid for handling – Personellet i en 
bærekraftighelse- og omsorgstjeneste. 

- NOU 2023:8 «Fellesskapets sykehus – styring, 
finansiering, samhandling og ledelse».  
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NOU 2023:4 er tema i styremøte 19. april og NOU 2023:8 er 

høringsfristen i slutten av juni.    

 

- Møtet med Styret 19.april 

Det er satt opp to saker til dialog mellom Brukerutvalget og 

Styret med total tidsramme på inntil 20 minutter per sak.    

 Møte ungdom i tide - psykisk helsevern for ungdom 

v/ leder Marit Viola Strandbakke   

 Pasientforløp for kreftpasienter v/ Ola Aarvik, 
Brukerutvalget (20 minutter) 

Invitasjon til møtet sendes ut av administrasjonsleder Linda 

E. Nyfløt.  

 

- Dialogkonferansen 31.mai  

Foreløpig program ble gjennomgått. Programmet oppdateres 

etter innspill, og invitasjonen sendes ut snarest mulig.    
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